/ 公司未触及该项条款。（见下方表

格）

（八）本所根据公司违法行为的事实、性

质、情节及社会影响等因素认定的其他严

重损害证券市场秩序的情形。

/ /

9.5.3 具体条款 说明 是否触及

本规则第 9.5.2 条第一款第三项所称

2015 年度至 2020 年度内的任意连续会

计年度财务类指标已实际触及相应年度

的终止上市情形，是指下列情形之一：

/

（一）连续三个会计年度净利润为负值，

第四个会计年度存在扣除非经常性损益

前后的净利润孰低者为负值、期末净资产

为负值、营业收入低于 1000 万元或者被

 公司未触及该项条款。（见下方表

格）

8

会计师事务所出具保留意见、无法表示意

见、否定意见的审计报告等任一情形；

（二）连续两个会计年度期末净资产为负

值，第三个会计年度存在扣除非经常性损

益前后的净利润孰低者为负值、期末净资

产为负值、营业收入低于 1000 万元或者

被会计师事务所出具保留意见、无法表示

意见、否定意见的审计报告等任一情形；

/

公司未触及该项条款。（见下方表

格）

（三）连续两个会计年度营业收入低于

1000 万元，第三个会计年度存在扣除非

经常性损益前后的净利润孰低者为负值、

期末净资产为负值、营业收入低于 1000

万元或者被会计师事务所出具保留意见、

无法表示意见、否定意见的审计报告等任

一情形；

/

公司未触及该项条款。（见下方表

格）

（四）连续两个会计年度的财务会计报告

被会计师事务所出具无法表示意见或者

否定意见的审计报告，第三个会计年度存

在扣除非经常性损益前后的净利润孰低

者为负值、期末净资产为负值、营业收入

低于 1000 万元或者被会计师事务所出具

保留意见、无法表示意见、否定意见的审

计报告等任一情形；

/

公司未触及该项条款。（见下方表

格）

（五）相应年度的《深圳证券交易所股票

上市规则》规定的其他与财务类指标相关

的终止上市情形。

/

公司未触及该项条款。

9.5.2 第（七）项附表 1：

2020 年：   单位：万元

受影响的报表项

目名称
更正前金额

差错更正累计影响

金额

更正金额占期末总

资产/利润总额的比

例（绝对值）

更正后金额

存货 450,537.01 -60,958.88 5.91% 389,578.13

营业收入 389,618.04 0.00 / 389,618.04

利润总额 -287,568.53 -60,958.88 21.20% -348,527.41

净利润 -255,993.27 -60,316.90 / -316,310.18

净资产 244,334.68 -60,316.90 / 184,017.78

总资产 1,031,163.30 -60,958.88 / 970,204.42

2021 年：   单位：万元

受影响的报表项

目名称
更正前金额

差错更正累计影响

金额

更正金额占期末总

资产/利润总额的比

例（绝对值）

更正后金额

9

存货 418,586.88 -63,719.18 7.04% 354,867.70

营业收入 295,079.29 0.00 / 295,079.29

利润总额 -147,770.18 -2,760.30 1.87% -150,530.48

净利润 -128,906.24 -2,703.66 / -131,609.90

净资产 112,369.44 -63,020.57 / 49,348.87

总资产 905,490.13 -63,719.18 / 841,770.95

9.5.2 第（七）项附表 2：   单位：万元

9.5.3 第（一）项附表：   单位：万元

项目 2015 年 2016 年 2017 年 2018 年 2019 年
2020 年

（更正后）

净利润 15,263.19 17,406.50 18,239.01 -5,458.19 6,196.44 -316,310.18

归属于上市公

司股东的扣除

非经常性损益

的净利润

11,229.16 24,949.95 16,160.51 -6,446.73 3,183.67 -321,182.76

期末净资产 206,115.19 220,761.27 468,704.60 455,445.81 461,264.00 184,017.78

营业收入 763,713.20
1,059,754.5

8

1,510,677.7

9

1,475,719.7

5

1,068,054.1

1
389,618.04

是否被会计师

事务所出具保

留意见、无法表

示意见、否定意

见的审计报告

否 否 否 否 否 否

综上自查，公司符合申请撤销退市风险警示的条件。

（二）公司被继续实施其他风险警示的情况